АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии по

 повышению результативности бюджетных расходов

02 июля   2021 г.             г. Ипатово                                                     № 5
15 часов 00 минут

Председатель: Фоменко Т.А. -  руководитель межведомственной комиссии, заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
Члены комиссии:

	Домовцова Любовь

Григорьевна
	заместитель руководителя межведомственной
комиссии, начальник финансового управления
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Усик Светлана

Николаевна
	заместитель начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:

	Братчик Галина

Николаевна
	начальник отдела образования администрации
Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Головинов

Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Гринева Светлана
Васильевна

	начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (в отпуске)

	Коваленко Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (в отпуске)

	Кудлай Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Сподин Егор Павлович
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края (в отпуске)

	Неделько Геннадий
Николаевич

	начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Сушко Татьяна Николаевна

	первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Ткаченко Евгений Алексадрович
	начальник управления по работе с территориями               администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Чубова Ирина Владимировна
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Приглашенные – нет
Всего:   10 человек
Общее время работы: в пределах 1 часа.

              ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. Рассмотрение письма начальника управления по работе с территориями               администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
	1.1. СЛУШАЛИ:
	Об изменении направления расходов

	Ткаченко
Евгений

Александрович

	Начальник управления по работе с территориями    администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВИЛИ:
	Экономию средств, полученную в местный бюджет  в рамках  договоров социального партнерства на 2020,2021 годы с ООО «СХП «Агроинвест» на реализацию проекта «Благоустройство сквера в г. Ипатово» в рамках мероприятий по формированию комфортной городской среды, в объеме 5993953,10 рублей, образовавшуюся в результате проведения закупочных процедур -838998,00 рублей, направить на реализацию проектов:

-Ремонт тротуара по улице Михаила Елагина в поселке Винодельненский -670000 рублей,

-Обустройство детской площадки  с установкой уличных тренажеров и воркаута по улице Вокзальная в г. Ипатово 168998 рублей.

      Заслушав и обсудив информацию, межведомственная комиссия по повышению результативности бюджетных расходов
РЕШИЛА:
   1.Информацию принять к сведению.
   2. Главному администратору доходов- управлению по работе с территориями   администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края уточнить вид и принадлежность платежа, с перераспределением поступлений между объектами, направив часть средств на :

-ремонт тротуара по улице Михаила Елагина в поселке Винодельненский -670000 рублей,

-обустройство детской площадки  с установкой уличных тренажеров и воркаута по улице Вокзальная в г. Ипатово 168998 рублей.
   3. Секретарю комиссии разместить протокол на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проголосовали:

За -10 человек

Против – нет.
Руководитель межведомственной
[image: image1.png]

комиссии по повышению результативности

бюджетных расходов, заместитель
главы администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Т.А. Фоменко
[image: image2.png]

секретарь межведомственной комиссии

по повышению результативности

бюджетных расходов                                                                  С.Н.Усик
6
3